
Mødereferat for  

Grundejerforeningen Enø Strand (GES) 

Dato og tid: 2012-08-15 Kl.19.30 

Sted: Strømmene 67, Karrebæksminde 

Deltagere: 

Kurt Eriksen  KE 

Arne Frandsen AF  

Bjarne Pedersen BP 

Ole Pedersen  OP 

Søren Kähler   SK (referent) 

Dagsorden: 

1 Godkende sidste referat og siden sidst 

2 Konstituering v/Formanden KE 

3 Referat fra generalforsamlingen v/SK 

4 Økonomi v/AF og KE 

5 Opgaver efter vedtagelser/pålæg fra generalforsamlingen  

6 Udsendelse / orientering til medlemmerne 

7 Møder i Pumpelaug og Fællesudvalg 

8 Eventuelt og næste møde 

1 Referatet blev godkendt.  Formanden berettede at der ikke har været behov for at sprøjte med urea da 

vejret har været med så meget fugt at dette kunne spares i år. 

2 Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: 

Formand Kurt Eriksen 

Kasserer Ole Pedersen 

Sekretær Søren Kähler 

Bestyrelsesmedlemmer Arne Frandsen og Bjarne Pedersen 

Suppleanter Henrik Grønborg og Christian Morning 

3 Referatet fra generalforsamlingen er blevet underskrevet af dirigenten og dermed godkendt. 

Regnskab og vedtægter er underskrevet af bestyrelsen. 

4 Likviditeten er god og med indestående i bank på kr. 265.000,- der er dog ikke betalt til HRJ for 

vedligehold i år. 

Der er betalt regning på kr.27.000,- for ekstra nedskæring af beplantning på friarealer. 

Fremtidige opkrævninger skal nu udsendes af GES og OP får database fra vandværket som vi kan holde 

ajour selv fremover.  

5 KE orienterede om det møde som var afholdt med Næstved Kommune, Teknisk Forvaltning Per Grand og 

Lars Jensen om administration af byggeregler for sommerhusområderne. KE, OP og landinspektør 

Malmskov deltog i mødet for GES. 



På mødet blev der forevist et administrationsgrundlag som kommunen arbejder med for alle 

sommerhusområderne. Dette papir forventes ikke færdigt før en gang i 2013. 

De to specifikke sager på Strandvej afventer også dette dokument før der gøres yderligere. 

GES ser gerne dette dokument oprettet og som værende gældende for fremtidig administration af byggeri 

på parcellerne i foreningen. 

Efter en grundig gennemgang og drøftelse er der i bestyrelsen enighed om at vi ikke vil aftale med Næstved 

Kommune at GES skal informeres hver gang der er en byggesag på området. Bestyrelsen forventer at 

grundejerne fremover sørger for de relevante godkendelser når de ønsker at bygge om på deres matrikel. 

Vedrørende forespørgsel om at udarbejde en ny lokalplan blev det besluttet at bestyrelsen ikke ser nogen 

grund til at lave en ny plan for området. Bevaring af området må ske indenfor de begrænsninger som 

bygningsreglementet sætter for området. 

Ordensreglementet opdateres med den trufne beslutning om ”loppemarkeder”. 

 

5 Referatet fra generalforsamlingen, referat fra bestyrelsesmødet og det reviderede ordensreglement 

udsendes til alle medlemmer der har afleveret mailadresse, de øvrige får denne sidste gang en udsendelse 

per post. Der vedlægges et nyhedsbrev fra KE med opfordring til at oplyse mailadresser til vores database. 

 

6 Pumpelauget har møde igen den 25/8 KE deltager. Det bliver nødvendigt at opgradere drænpumper efter 

alle dræn er gennemskyllet og renset. Udvalget med dige beskyttelse arbejder fortsat med analysen. 

Fællesudvalget betales med kr. 5,- per medlem i GES. Der skal vælges ny formand til at afløse Jens 

Nikolajsen. 

7 Eventuelt  

KE rykker vandværkets formand for et referat fra vandværkets generalforsamling. Det er ønskeligt at 

bestyrelsen informeres om hvad vandværket har af planer med hensyn til ikke mindst vejarealerne ved 

opgravninger og lignende. 

8 Eventuelt og næste møde aftaltes til onsdag 31. oktober 2012. Klokken 18.30 hos formanden i 

Karrebæksminde. 

referent Søren Kähler 2012-08-20 

 

 


